
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道小田井寿上陰線道路詳細設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上陰　地内 2024年3月25日

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円18,426,100 16,751,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,055,000 10,050,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社1 10,500,000 落札

(株)日本インシーク　豊岡事務所2 11,100,000

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

3 15,800,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所4 15,900,000

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

5 15,900,000

(株)吹上技研コンサルタント　豊岡
営業所

6 15,900,000

(株)エンタコンサルタント　但馬支
店

7 15,900,000

キタイ設計(株)豊岡事務所8 16,600,000

契約予定金額 円11,550,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道三原区内線第１号道路法面対策工事調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町三原　地内 2024年3月25日

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,364,800 3,968,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,618,000 2,380,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)アイコン　豊岡支社1 3,600,000 落札

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社2 3,800,000

キタイ設計(株)豊岡事務所3 3,830,000

(株)テクセル4 3,860,000

(株)エース　豊岡営業所5 3,900,000

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

6 4,000,000

契約予定金額 円3,960,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道堀・府市場西線道路改良工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町府市場　地内 100日間

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,468,300 3,153,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,080,000 2,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 2,800,000

(株)金下工務店2 2,800,000 落札

(株)はせがわ工業3 2,800,000

恵工業(株)4 2,800,000

(株)村上建設5 2,810,000

(有)コート建設6 2,810,000

契約予定金額 円3,080,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)金下工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道下陰一日市線外草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　外　地内 60日間

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円480,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円964,700 877,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ＭＯＲＩＴＡ1 480,000 落札

久保田庭園2 590,000

(株)Ｂｅｓｔ3 750,000

(有)真鍋建設4 780,000

(有)晃5 1,000,000

(株)ｅｃｏ’ｓ6 1,100,000

契約予定金額 円528,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
谷山川河川公園草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町弘原　外　地内 2023年8月4日

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,480,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,656,600 1,506,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

第一工業(株)1 1,480,000 落札

(株)大陸2 1,500,000

(有)かわみ創建3 1,520,000

川建工業(株)4 1,530,000

瀬尾建設5 1,550,000

(株)マルテン6 1,580,000

契約予定金額 円1,628,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道荒木長砂線外草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町荒木　外　地内 70日間

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,380,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,668,600 2,426,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)スサノ1 2,380,000 落札

(株)大陸2 2,400,000

川建工業(株)3 2,450,000

(有)かわみ創建4 2,450,000

平野造園5 2,500,000

瀬尾建設6 2,700,000

契約予定金額 円2,618,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
除雪トラック７ｔ級（道路維持作業車）購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2024年3月31日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円32,900,000

開 札 結 果 表

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

北但自動車(株)1 32,900,000 落札

日交車輛整備(有)2 33,000,000

日高自動車3 33,500,000

実咲自動車工業(株)4 33,890,000

サンキョー(株)5 辞退

トヨオカ自動車工業(株)6 辞退

(株)久世自動車7 辞退

但馬重機(株)豊岡店8 辞退

(有)三共自動車9 辞退

(株)ユニオート10 辞退

契約予定金額 円36,410,260



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊消警
救命ボート購入事業
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 5 月 1 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　昭和町　地内 2024年2月28日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,845,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,336,862 2,124,420

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)日本海マリーナ1 1,845,000 落札

(有)西垣消防器具製作所2 1,858,000

(株)吉谷機械製作所3 2,000,000

大槻ポンプ工業(株)宮津営業所4 辞退

キンパイ商事(株)5 辞退

但馬ディーゼル(有)6 辞退

契約予定金額 円2,027,130


